Số 18, Phan Chu Trinh, phường Quang Vinh, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
Tel: (0251)3843238  Fax: (0251)3840768
E-mail: sgtvt@dongnai.gov.vn      Website: http://sgtvt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /SGTVT-KHTC
V/v xin ý kiến dự thảo Tờ trình,

Quyết định Quy định cơ chế, chính
sách quản lý giá dịch vụ sử dụng

đường bộ của các dự án đầu tư xây
dựng đường bộ để kinh doanh, do
Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai

quản lý.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:
- Ủy ban mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố;
- Văn phòng UBND tỉnh Đồng Nai;
- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;
- Các Nhà đầu tư, Doanh nghiệp dự án:
Công ty Cổ phần đầu tư BOT An Thuận
Phát, Công ty Cổ phần Sonadezi Châu Đức,
Công ty TNHH BOT Phước An, Công ty CP
BOT 319 Cường Thuận CTI.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 15003/UBND-KTNS
ngày 04 tháng 12 năm 2024 về việc chủ trương xây dựng cơ chế, chính sách
quản lý giá dịch vụ sử dụng đường bộ của các dự án đầu tư xây dựng đường bộ
để kinh doanh do UBND tỉnh quản lý.

Đến nay, Sở Giao thông vận tải đã hoàn chỉnh dự thảo Tờ trình, Quyết định
Quy định cơ chế, chính sách quản lý giá dịch vụ sử dụng đường bộ của các dự
án đầu tư xây dựng đường bộ để kinh doanh, do Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai
quản lý. Để có cơ sở tham mưu cho UBND tỉnh ban hành cơ chế, chính sách
quản lý giá dịch vụ sử dụng đường bộ của các dự án đầu tư xây dựng đường bộ
để kinh doanh, do Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai quản lý, Sở Giao thông vận
tải đề nghị:

- Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương có ý kiến đối với dự thảo Tờ
trình, Quyết định Quy định cơ chế, chính sách quản lý giá dịch vụ sử dụng
đường bộ của các dự án đầu tư xây dựng đường bộ để kinh doanh, do Ủy ban
nhân dân tỉnh Đồng Nai quản lý. Văn bản góp ý xin gửi về Sở Giao thông vận
tải trước ngày 20 tháng 12 năm 2024 để tổng hợp, trình UBND tỉnh xem xét
quyết định.

- Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh phối hợp, thực hiện đăng tải đầy đủ toàn
bộ nội dung dự thảo Quyết định trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Đồng Nai để
lấy ý kiến công khai, rộng rãi của các cơ quan, tổ chức, cá nhân theo quy định.

2

Sở Giao thông vận tải đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm
phối hợp thực hiện./.

Đính kèm: Dự thảo Tờ trình, Quyết định Quy định cơ chế, chính sách quản
lý giá dịch vụ sử dụng đường bộ của các dự án đầu tư xây dựng đường bộ để
kinh doanh, do Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai quản lý.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc;
- Lưu: VT, KHTC.
(D/TA/PPP/319/2024/Ban hanh co che/Lay y kien)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bôn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T11:23:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Hữu Đức<ducnh.sgtvt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T14:24:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Bôn<bonn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T16:37:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T16:38:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T16:38:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T16:38:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!